6banen Heren C 2

6banen 23-24 #2 - Haarlem 12-11-2023

Daguitslag heren C

pos nr
1 G33
2 G49
3 G67
4 G22
© G27
6 G39
7 G79
8 G81
9 G37
10 G46
11 G61
12 G75
13 G9
14 G1
15 G55
16 G63
17 G57
18 G45
19 G80
20 G10
21 G17
22 G53
23 G51
24 G47
25 G71
26 G52
27 G42
28 G59
29 G50
30 G28
31 G62

naam

Stefan Huizenga
Viktor Toonen
Johan Bakker

Friso van Vliet

Max van Boxel

Tom Wijfje

Dion van Hal

Menno van Eig
Tristan Hagen

Eric Bisschops
Sebastian Rutjes
Maarten van der Salm
Matthijs Maas
Camiel van Eis-Delbrugge
Isaac Immerzeel
Otto Immerzeel
Jurjen Westenberg
Bjorn Stoltenborg
Coen Stellinga
Thomas van Westrienen
Jorrit Wynia

Kaj Moorman

Floris Verploeg

Tim van der Zalm
Sjors Handgraaf
Vigo Veenis

Stein Bocxe

William Blaauw
Victor van der Doorn
Pieter Ullersma
Marius ten Herkel

13-11-2023 10:28:44

woonplaats

Velserbroek
Utrecht
Leiderdorp
Zeewolde
Zaandam
Ter Aar
Maassluis
Opperdoes
Velserbroek
Lisse
Gouda
Zoeterwoude
Heerhugowaard
Akersloot
Woerden
Zegveld
Utrecht
Hoofddorp
Delft
Alkmaar
Amsterdam
Leusden
Buurmalsen
Noordwijkerhout
Gouda
Woerden
Ter Aar
Breukelen
Amersfoort
Amsterdam
Hilversum

sponsor

50rnd 20km 00:28:30uur (gem. 34,2sec) 42,1km/h

rnd grp pnt
50 1 251
50 1 24
50 1 23
44 17
44 16
44 15
44 14
44 13
44 12
44 11

10
44 9
44 8
44 7
44 6
44 5
44 4
44 3
44 2
44 1
44
44
44
44
44
44
44
44
44
44
41
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6banen Heren C 2

6banen 23-24 #2 - Haarlem 12-11-2023

Premie uitslagen heren C

Premie
pos nr naam woonplaats sponsor pnt
1 G49 Viktor Toonen Utrecht
2 G67 Johan Bakker Leiderdorp
3 G33 Stefan Huizenga Velserbroek

13-11-2023 10:28:45 50rnd 20km 00:28:30uur (gem. 34,2sec) 42,1km/h lvanl



Seizoen: 23-24 Gewestelijk heren C - 6banen Heren C t/m wedstrijd 2 (12-11-2023)

Tussenklassement

pos
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nr
G49
G27
G67
G79
G22
G81
G33
G34
G39
G78
G69
G61
G55

Gl

G9
G75
G37
G46
G51
G10
G63
G57
G45
G96
G80
G50
G42

Nnaam

Viktor Toonen

Max van Boxel

Johan Bakker

Dion van Hal

Friso van Vliet

Menno van Eig

Stefan Huizenga
Mark van der Hulst
Tom Wijfje

Sem Spruit

Jeroen van Voorden
Sebastian Rutjes
Isaac Immerzeel
Camiel van Eis-Delbrugge
Matthijs Maas
Maarten van der Salm
Tristan Hagen

Eric Bisschops

Floris Verploeg
Thomas van Westrienen
Otto Immerzeel
Jurjen Westenberg
Bjorn Stoltenborg
André Los

Coen Stellinga

Victor van der Doorn
Stein Bocxe

13-11-2023 10:28:46

1 2
30,1 24
24 16
12 23
15 14
10 17
14 13
25,1
23
7 15
22
21
9 10
13 6
11 7
6 8
9
12
11
8
5 1
5
4
3
3
2

aft pnt
54,1
40
35
29
27
27
25,1
23
22
22
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6banen Heren C 2

6banen 23-24 #2 - Haarlem 12-11-2023

Transponderprint  heren C

pos
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nr

G33
G49
G67
G22
G27
G39
G79
G81
G37
G46
G75

G9

G1
G55
G63
G57
G45
G80
G10
G17
G53
G51
G47
G71
G52
G42
G59
G50
G28
G62
G76
Ga4
G74
G73

naam

Stefan Huizenga
Viktor Toonen
Johan Bakker

Friso van Vliet

Max van Boxel

Tom Wijfje

Dion van Hal

Menno van Eig
Tristan Hagen

Eric Bisschops
Maarten van der Salm
Matthijs Maas
Camiel van Eis-Delbrugge
Isaac Immerzeel
Otto Immerzeel
Jurjen Westenberg
Bjorn Stoltenborg
Coen Stellinga
Thomas van Westrienen
Jorrit Wynia

Kaj Moorman

Floris Verploeg

Tim van der Zalm
Sjors Handgraaf
Vigo Veenis

Stein Bocxe

William Blaauw
Victor van der Doorn
Pieter Ullersma
Marius ten Herkel
Sven Pera

Floris Wender
Patrick Smaal

Guus Gelderblom

13-11-2023 10:28:47

rnd

50
50
50
44
a4
44
44
a4
44
44
44
44
a4
44
44
a4
44
a4
44
44
44
44
44
44
44
a4
44
44
44
41
28
23
23
21

50rnd 20km 00:28:30uur (gem. 34,2sec) 42,1km/h

Tijd
28:30.337
28:30.527
28:31.398
25:14.496
25:14.623
25:23.711
25:23.835
25:24.097
25:24.339
25:24.571
25:24.896
25:24.901
25:24.990
25:25.017
25:25.031
25:25.611
25:25.920
25:26.247
25:26.717
25:27.015
25:27.097
25:27.449
25:27.738
25:28.035
25:28.988
25:29.827
25:30.034
25:30.862
25:32.842
24:08.327
17:28.778
14:30.284
14:47.435
13:46.772

Laatste

29.639
30.064
30.735
31.791
31.830
29.027
28.883
29.276
33.886
29.411
29.375
29.281
29.295
29.809
29.633
29.354
30.123
30.672
30.577
30.945
31.222
31.423
31.520
32.823
33.894
33.107
32.148
33.890
34.411
39.251
1:49.525
1:36.564
57.256
1:40.728

Snelste

29.639
30.064
30.735
29.597
30.677
29.027
28.883
29.276
31.059
29.411
29.375
29.281
29.295
29.809
29.633
29.354
30.123
30.672
30.577
30.747
31.008
31.383
31.447
31.364
31.305
31.279
31.280
30.985
31.156
31.064
31.057
31.229
31.333
31.197

Groep
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6banen Heren C 2

6banen 23-24 #2 - Haarlem 12-11-2023

Transponders heren C

Niet gedetecteerd

nr naam
G61 Sebastian Rutjes

Bijna leeg

nr naam

G27 Max van Boxel
G39 Tom Wijfje
G55 Isaac Immerzeel

13-11-2023 10:28:48

woonplaats
Gouda

woonplaats
Zaandam

Ter Aar
Woerden

sponsor

sponsor

transponder
RW-79349

transponder
NT-53344
SC-41236
FT-53954
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